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- Det er fliser på gulv, panel og baderomsplater på vegg -

- Vaskerom med enkel innredning utstyrt med badekar -

Vikavegen 36
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- Bod -



- Soverom beliggende i 2. etasje. Boligen har totalt 5 soverom -

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS
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- På loft er det 3 soverom men mulighet for 4. Flere av rommene er av generøs størrelse og kan brukes som eks. tv-stue
 -

- Soverom -

Vikavegen 36
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- Soverom -



- I kjeller er det god lagringsplass og stort potensial -

W Eiendomsmegling Sunnfjord AS
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- Med en slik eiendom kan det være greit å ha en egen "snekkerbod" -

- Bod /teknisk rom med vv- tank og pumpe for vann -

Vikavegen 36
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- Entre/gang med garderobe og trappetilkomst til etasjene over -
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PLANTEGNING
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Vikavegen 36

KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling har gleden av å presentere 
Vikavegen 36.

Boligen ligger i enden av vei, i høyden og kan skilte 
med stor tomt med gode sol- og utsiktsforhold. 
Eiendommen har beholdt mye av sin sjarm og 
egenskaper som var ett tidligere gårdsbruk. Her er 
det plass for kreative og rastløse sjeler til å utfolde 
seg. Frodig og opparbeidet hage må oppleves for her 
vil både store og små trives. 
I tillegg til boligen er det både garasje med hems, 
hagestue, låve og naust! 
  
Høydepunkter: 
- Tomt på 3,8 mål
- Naust
- Frodig og flott hage med flere uteplasser. 
- Gode innvendig og utvendig lagringsplass. 
- Kort vei til Eikfjord sentrum. 
- Sol fra 09:00 til kl. 23:00 midtstommer. 

Velkommen til visning – Husk påmelding!

A D R E S S E

Vikavegen 36

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 55, BNR 58 i Kinn kommune

B O L I G T Y P E

Enebolig

E I E R F O R M

Eiet

E I E R

Unni Elisabeth Stockhaus

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 58 m²
BRA: 317 m²
BRA-e: 40 m²

Enebolig  
Primærrom
1. etg. BRA-i: ca. 155 m².

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Enebolig: 
Areal og fordeling pr etasje:
3. etg: 57 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
2.etg: 74 kvm BRA-i / 0 kvm BRA-e
1. etg: 58 kvm BRA-i/ 0 kvm BRA-e 
 
Boligen går over 3 plan og følgende rom er inkludert i 
internt bruksareal:
3.etg: Gang m/trapp, Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom/loftstue , Annet/tidligere kjøkken
2.etg: Gang m/trapp, Soverom 1, Stue, Kjøkken , 
Vindfang , Bod , Bad
1. etg: Gang m/trapp, Gang 2, Bad , Bod 1, Bod 2, Bod 
3/snekkerbod, Teknisk rom
 
Naust: 
0 kvm BRA-i / 29 kvm BRA-e

Garasje med loft: 
Loft: 0 kvm BRA-i / 36 kvm BRA-e
Etasje: 0 kvm BRA-i / 23 kvm BRA-e

Låve med tilbygg/vinterhage: 
0 kvm BRA-i / 40 kvm BRA-e
 

NYTTIG INFORMASJON
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Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940(2023).

Internt bruksareal (BRA-i) er areal innenfor boligens 
omsluttende vegger. Det er for eksempel stue, 
soverom, kjøkken, entré, bad, loftsrom, innvendig bod 
og gangareal mellom disse. Dersom boligen består 
av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, 
skal de selvstendige boenhetene kategoriseres som 
BRA-i. Et eksempel på dette kan være en enebolig 
med adskilt utleieenhet.
        
Eksternt bruksareal (BRA-e) er for eksempel en 
ekstern bod, kjellerstue med egen inngang, 
gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører 
boenheten, men som ikke er direkte tilknyttet det 
interne arealet. Tilleggsbygg kan være for eksempel 
garasje, naust eller utvendig bod.
        
Innglasset balkong (BRA-b) er innglassede balkonger, 
verandaer og altaner som disponeres av boenheten.
        
Terrasse- og balkongareal (TBA) er arealet av 
terrasser, altaner, verandaer og åpne balkonger som 
er tilknyttet boenheten.
        
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